ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ

ВОЛОШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РОДИОНОВО-НЕСВЕТАЙСКОГО РАЙОНА

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Март 2016г                                                     х. Волошино
О закреплении на праве оперативного управления
нежилого здания за  МБУК Волошинского сельского поселения «ЦКДБОН»
Руководствуясь статьями 296, 298 Гражданского кодекса Российской Федерации, пунктом 3 части 1 статьи 30 Устава муниципального образования «Волошинское сельское поселение», решениями Собрания депутатов Волошинского сельского поселения от  25.03.2011г. № 68 «О принятии «Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной  собственности Волошинского сельского поселения», от 23.06.2014  № 45 «Об утверждении положения об учете муниципального имущества муниципального образования «Волошинское сельское поселение»,
Администрация Волошинского сельского поселения

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Закрепить на праве оперативного управления за муниципальным бюджетным учреждением культуры Волошинского сельского поселения «ЦКДБОН»:

- сельский дом культуры, назначение: нежилое, площадью 664,8 кв.м. инвентарный номер: 60:248:001:650008300 Литер: А. Этажность: 2 местоположение: Россия, Ростовская обл., Родионово-Несветайский район, х.Волошино, ул. Центральная, дом №1.

 КН 61:33:0070101:34:20
- сельский дом культуры, назначение: нежилое, площадью 228,2 кв.м инвентарный номер: 60 248 001 650008290. Литер: А .Этажность: 1, местоположение: Россия, Ростовская обл., Родионово-Несветайский район, с.Генеральское, ул. Клубная, дом № 6А.
КН 61:33:0070601:101:32.
2. МБУК Волошинского сельского поселения «ЦКДБОН» в месячный срок со дня вступления в силу настоящего постановления осуществить государственную регистрацию права оперативного управления на здания  в соответствии с Федеральным законом от 21.07.1997  № 122-ФЗ «О государственной регистрации прав на недвижимое  имущество и сделок с ним».
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его  подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за  собой.
Глава
Волошинского сельского поселения                                Л.О. Гужва
Постановление  вносит
Сектор экономики и финансов
ПРИЕМО - ПЕРЕДАТОЧНЫЙ АКТ

21.03.2016г.                                                                 х. Волошино
       Администрация Волошинского сельского поселения Родионово – Несветайского района Ростовской области в лице  Главы Волошинского сельского поселения  Гужва Людмилы Олеговны, действующего на основании Устава МО «Волошинское сельское поселение»  и  Положения о порядке распоряжения и управления муниципальной собственностью Волошинского сельского поселения, передала муниципальному бюджетному учреждению культуры Волошинского сельского поселения «ЦКДБОН» в лице директора Щербаковой Галины Ефремовны, действующего на основании Устава, утвержденного постановлением Администрации Волошинского сельского поселения  от 01.11.2011г. в постоянное (бессрочное) пользование следующее муниципальное имущество:

	Наименование  объекта

	Общая сумма

руб.

	Земельный участок- для иных целей, местоположение  Ростовская область, Родионово-Несветайский район, х.Волошино , ул. Центральная, дом №1
	1914620,75

	Земельный участок- для иных целей, местоположение  Ростовская область, Родионово-Несветайский район, с.Генеральское, ул. Клубная, дом № 6А
	802640,00

	ВСЕГО ПО АКТУ:
	        2717260,75

СДАЛ:
  Глава
  Волошинского сельского поселения   ____________    Л.О. Гужва
ПРИНЯЛ:
Директор

МБУК Волошинского сельского поселения «ЦКДБОН»_______   Г.Е. Щербакова